
 
                                                                      
                                                                   

                                                             Oktober 2002 
 

 

HÖSTMÖTE tisd.15 okt 19.30 
                 på Enskede Värdshus 
 
● FÖRENINGENS HEMSIDA PRESENTERAS 
 
● FRÅGESTUND FÖR ÖVRIGA FRÅGOR     ● FIKA 
 
 

FÖRENINGENS HEMSIDA ÄR KLAR! 
 

Du är nu välkommen in på 

www.enskedefaltet.nu 
 

Annonsera på Köp- och Säljtorget,  kolla in intressanta 
länkar, läs om Enskedefältets historia, mm, mm 

 
Du som inte har tillgång till internet, prata med din granne och be att få 

titta på hemsidan tillsammans! 

 
Du har väl betalt in medlemsavgiften!?! (Osäker? Fråga kassören, Stina 070-572 46 34) 

Endast 100:- betalar Du in på pg nr 54856-0, 
mottagare: Enskedefältets Trädgårdsstadsförening, avsändare: Ditt namn o gatuadress! 

 

Du får: 
●  Gratis lån av bord, bänkar och stolar, mm   ●   Fyrverkeri på Valborg   ●   Midsommararrangemang   ●   Julgran vid värdshuset    

 

● Föreningens Hemsida där du t.ex. kan annonsera på Köp- och Säljtorget 
 

●  Bevakning av och information om olika planerade förändringar, byggnationer mm i Enskedefältets närområde 
 

●  En sammanhållande länk för alla boende på Fältet (t. ex. grannsamverkan mot brott, medlemsträffar, ”kom med förslag!….”) 
 

●  Engagemang för en bättre lokal trafikmiljö 
 

www.enskedefaltet.nu 



Tack för att Du klippt Din 
häck trafiksäker! 
Många har bidragit till en trafiksäkrare miljö 
genom att klippa sin häck rätt! 
Bra jobbat!  
 
Fler fortkörare får brev från 
föreningen 
Många har fått ett vänligt men bestämt brev från 
föreningen om de har kört fortare än tillåtna 30 
km/tim på gatorna på Fältet.  
Flera har ringt och bett om ursäkt och sagt att det 
var bra med ett påminnelsebrev. 
 
Fortsätt att meddela om fortkörare, det fungerar!  
Lägg en lapp i brevlådan hos Louise Myrén på 
Sockenvägen 358 med reg.nr, datum och gatan  
där fortkörningen ägde rum (eller maila på 
louise.myren@dmcombi.com). 
 
Nya 30-skyltar på fältet 
Ingen har väl förhoppningsvis undgått de nya 
30-skyltarna i området. Vi i Trafikgruppen har 
tillverkat och satt upp dem och Kenneth 
Friberg har fotograferat. 
Nu hoppas vi på ännu mer hänsyn från alla 
bilburna boende och andra bilister. 
 
Eldning tillåten vecka 40  
T.o.m. söndagen den 6 oktober är det tillåtet 
att elda i Stockholms stad. Du får elda torra 
grenar om det inte medför ”olägenheter” för 
andra eller om det råder eldningsförbud. 
 
Rådjur på tomten? 
Har du problem med rådjur på tomten? 
Du anmäler det till Skadedjursgruppen tel 
5082 7886 och då kan de komma ut med en 
bil på plats och försöka agera.  

Vardagsbrottsligheten 
fortsätter att drabba vårt 
bostadsområde 
Vad som hittills hänt under 2002 är 
skadegörelse och stölder ur bilar parkerade på 
våra gårdar, sönderskurna vattenslangar som 
sedan använts för att slanga bensin, stulna 
cyklar och barnvagnar ur uppbrutna förråd 
och sönderbrutna lister och fönster i entré- 
och altandörrar. Husägare har fått uppleva att 
deras hem har plundrats och skövlats. Listan 
kan göras lång över brott och händelser enbart 
under årets åtta första månader. 
 
I slutet av juni blev jag själv drabbad av 
inbrott genom en sönderbruten altandörr. När 
tjuven en natt kl.02.20 kom in i huset och 
ingen var hemma, utlöstes larmet och 
grannarna vaknade. Men inomhussirenen, 
som har ett vasst skärande ljud som gör ont i 
öronen, gjorde att tjuven tvingades ta sig ut ur 
huset så fort som möjligt, vilket resulterade i 
att inget blev stulet.  
 
Du som blivit drabbad av inbrott i huset eller 
stöld på gården, fortsätt att kontakta mig. 
 
Hälsningar    
Curt Landberg, tel. 649 73 78, Dagövägen 30 
Deltagarlista i Grannsamverkan finns på 
hemsidan! 
 
Ta upp skräp på Fältet 
När du promenerar i vårt område och ser att 
nån har slängt skräp på marken. Om du inte 
gillar det du ser, ta upp det och släng det i en 
soptunna. På så sätt får vi en renare och 
trevligare miljö omkring oss. Bra va?! 

 
STYRELSEN 2002 

Ordförande Louise Myrén  08-556 10 480  (trafikgruppen) Kassör Stina Friberg  08-39 05 60
  
 

Övriga ledamöter Göran von Euler  08-649 14 69  (möbelutlåning) Suppleanter Anders R. Wulff  08-659 36 05 
 Stefan Norlin 08-39 26 39   Gun Callmer  08-649 77 27 
 Ivan Wase 08-648 03 40   Ove Cednert  08-659 99 59 
 Curt Landberg  08-649 73 78  (grannsamverkan)  Helene Wallberg  08-644 49 44 
 Björn Slagfeldt  08-39 05 14   
 

Föreningen hyr ut vertikalskärare och jordfräs, ring Hasse på tel. 39 27 40 
 

www.enskedefaltet.nu 


